partes de Eleeto. Ego predietus Eleetus egitaniensis hane eartam rohoro et eonfirmo. Facta carta apud Ablautes

Mense Oetubri. Era u.” ee.a Lxx.” Et insuper ego Eleetus Egitaniensis pono et firmo eum eoneilio de alter quod

.......... ullus non recipiat pro uicino nec habeat nec in preeiadam in uilla de alter sine meo man

dato. Et aliquis miles non habeat ihi maladiam nec .. plazum neque .............. Et homines qui mora

uerint in alter debent esse fideles et honi uasalli senper domino electo egitaniensi et successorihus suis. Ego

Domnus Vineeneius Eleetus Egitaniensis factus postea episeopus per dei gratiam presentem kartam Boboro

et confirmo : Et sigillo meo ...........

Et'erant in ipso tempere alealdes P. iohannis (sic). Faeta karla mense fe. ..... in Era u.” cc.a Lxxxf (f) lle

gnante Domno Saneio .......

Testes qui uiderunt hoe et audierunt : In primo Petrus ............... fernandi. ......................

..... Suerius fernandi. Gonsaluus roderiei de felgosino. Fernandes petri

petrus menendi .........

0€RATE

entre

l252

Ilqjus foralis aulograp/nlm exemplar, ex quo lex/um descripszinus, in Publico Árc/n'ro «b

(mlz'quo scrvalur.

In nomine sanete et indiuidue trinitatis patris et lilii et spiritus saneti. Amen. Ego dom melendo gundisalui

prior de portugal de la ordim do espital una cum eonuentu nostro uolumus populare ocrate. Damus uobis pe

pulatoribus tam presentihus quam futuris foros et costumes de nisa : ut duas partes dos eaualeros uadant in fos

sado, et tercia pars remaneat in eiuitate : et una uiee faeiant fossadum in anno : Et qui non fuerit ad fossadum

peetet pro foro v solidos pro fossadeyra. Et pro homicídio peetet e solidos ad palaeium. Et pro casa derrota, eum

armis, seutis, et spatis, peetet ecc solidos et vu.a ad palaeium. Et qui furtauerit, peetet pro uno neuem, et habeat

intentor duos quiniones, et vn partes palacio. Et qui mulier aforeiaret et illa elamando dixit quod ab illo est

aforeiata et ille negaret, det illa autorgamento de tres homines tales qualis ille fuerit., ille iuret eum xu : Et si

non habuerit outorgamento iuret ipso solus : Et si non potuerit iurare, peetet ad illam eee solidos et vnñ' ad pala

eium. Et testimonia mentirosa, et iidele mentiroso, peetet Lx.a solidos et vn.a ad palaeium, et d uplet el auer. Et

qui in eoneilio aut in mercado aut in eeelesia feriret peetet Lx solidos, medios palacio, et medios eoneilio, et de

medio de eoneilio vu.JL ad palaeium. Et omo qui fuerit gentile aut heradoro qui non seat meirino. Et qui in uilla